

Møde i lokalrådet den 11 november 2014:

Rocksolid.

Deltagere.

Sten Kristiansen, Peder Sørensen, Bent S. Kristensen, Willy Clausen, Verner Pedersen, Gunner Pedersen, Anders Lisberg, Knud Ribergaard.

Fællesmøde. Der blev nedskrevet punkter til en dagsorden for fællesmødet, Sten sender invitationer ud til de forskellige foreninger.

Dagligvareforretning. Sten har ikke fået en tilbagemelding fra Rema 1000 om hvordan deres holdning er til at etablere forretning i Ølsted.

Flag alle/Rundkørsel. Willy orienterede om status på flag alle, grundejerforeningen har bevillet 20000 kr. til projektet, med hensyn til at få flagene hejst var der ikke nogen endelig afklaring, spejderne var ikke interesseret, der blev foreslået at kontakte skolen for at undersøge om 5 klaserne muligvis kunne stå for opgaven. Med hensyn til opbevaring af flagstængerne og nedtagning af disse var der ikke nogen endelig afklaring. Anders oplyste at inden de ting var på plads ville bevillingen fra sognegårdsfonden ikke blive frigivet.

Plantekummer ved rundkørslen der arbejdes på at finde en anden til at beplante og passe disse til næste år.

Den 19 nov. Kl. 13,00 er der aftalt møde med Andreas Jacobsen fra Hedensted kommune ved rundkørslen, her skal der drøftes hvad muligheder der er for udsmykning af selve rundkørslen.

Skovrejsnings projektet. På mødet den 21 oktober blev det besluttet at der fra lokalrådet skulle sendes et brev til Hedensted kommune, hvor der blev tilkendegivet at der er støtte til projektet i lokalsamfundet for at påvirke kommunen til at genbehandle sagen. Der er kommet tilbagemelding fra Kirsten Terkilsen og Lene Tingleff hvor de tilkendegiver at man afventer en ny ansøgning fra Knud Ribergaard for at genbehandle sagen og her vil henvendelsen fra lokalrådet indgå. Knud Ribergaard tilkendegav at han efter nytår ville sende en ny ansøgning.

Borgerbudgettering. Lokalrådet har søgt om en af de fem puljer a 50000 kr. der er i 2015. Den 27 november er der møde i det Fælles Landdistriktsråd i Stenderup forsamlingshus, her bliver det offentliggjort hvem der får tildelt penge i 2015. Sten, Peder, og Verner deltager i mødet.

Planlagt fællesmøde i lokalrådet den 18-11-2014 flyttes til den 1 december kl. 19,00, således der kan informeres fra mødet i det Fælles Landdistriktsråd.

Ølstednyt.dk Der er den 03-11-2014 afholdt et møde i denne gruppe, der er sket en udskiftning af medlemmer i denne gruppe, ny i gruppen er Lennart Jensen (tovholder) og Gunner Pedersen, de øvrige medlemmer er Keld Hukier, Henning Christensen og Bent Pedersen.

På mødet blev den fremtidige drift af hjemmesiden og Ølsted sogneyt drøftet, det blev besluttet at hele økonomien for de to medier skal være i lokalrådets regi. Referat fra mødet blev omdelt på lokalrådsmødet. Dette indebærer at lokalrådet snarest mulig skal have oprettet en bankkonto og registreres i CVR registreret, Bent sørger for dette.

Næste møde fællesmøde den 1-12-2014 kl. 19,00 sted Rocksolid

Referent.

Gunner Pedersen